第23回 広島県診療放射線技師会 消化管撮影研究会のご案内

拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり研究会を開催したいと思います。ご多忙とは思いますが、多くの皆様のご参加をお願い申し

上げます。

敬具

記

日 時  平成28年7月16日（土） １４：００～１6：3０

場 所  福山市市民参画センター4F会議室１

参加費   1,000円（学生無料）

プログラム

           司会 福山医師会 福山市医師会 健康支援センター 星田洋征

     １．１４：００〜１４：50

             「前壁撮影ブラッシュアップ」

                                日本鋼管福山病院        石川 祐三

          ２．１４：50〜１５：40

      「ガンの深さを推理してみよう！」

                                                     鳥取生協病院     小西 哲生

          3．１５：4０〜１6：3０

            「所見チェックと戒め技術評価」

                                 広島県地域保健医療推進機構       中垣 健治

この研究会では、消化管における装置や撮影方法などの技術的な内容、疾患から読影についての医学的事項ま

でを、基礎から勉強したいと思います。ビギナーの方から認定取得を目指している方まで幅広いご参加をお待ち

いたしております。

この研究会は、胃がん検診専門技師の認定研究会であり、参加により認定更新ポイント１点が与えられます．

技師会員以外の方でも参加できます．

後援 広島県診療放射線技師会

福山市市民参画センター

〒720-0056 福山市本町1番35号

Tel：084-923-9005

ＪＲ福山駅から徒歩６分

 第１駐車場５５台 第２駐車場４５台 (交流館共用)

http://www.city.fukuyama.hiroshima.jp/soshiki/shiminsankaku/sankaku.html